

410

ZARZĄDZENIE Nr 121 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 8 listopada 1963 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazów przedmiotów niezbędnych do utrzymywania i użytkowania środków transportowych.

Na podstawie art. 9 ust. 4 dekretu z dnia 24 czerwca 1953 r. o dostarczaniu środków transportowych dla potrzeb obrony Państwa (Dz. U. Nr 34, poz. 142) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 125 Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 czerwca 1958 r. w sprawie ustalenia wykazów przedmiotów niezbędnych do utrzymywania i użytkowania środków transportowych (Monitor Polski Nr 51, poz. 297) wprowadza się następujące zmiany:

1) §§ 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. Jednostki administracji państwowej, instytucje państwowe, jednostki gospodarki uspołecznionej oraz organizacje polityczne i społeczne obowiązane są posiadać dla swych środków transportowych przydatnych dla potrzeb obrony Państwa przedmioty niezbędne do utrzymywania i użytkowania tych środków, według wykazów ustalonych w załącznikach nr 1, 2 i 3.

§ 2. 1. Podczas próbnego poboru lub poboru środki transportowe powinny być wyposażone w przedmioty ustalone w załącznikach wymienionych w § 1 oraz w spisy tych przedmiotów.

2. W warunkach zwykłej eksploatacji środków transportowych jednostki wymienione w § 1 nie mają obowiązku wyposażenia tych środków w przedmioty ustalone w załącznikach wymienionych w § 1.;

2) w załączniku nr 1:

- a) w pozycjach pod lp. 20—23 w rubryce „Uwagi” skreśla się wyraz „zalecane”;
- b) w pozycji pod lp. 24 w rubryce „Nazwa przedmiotu” wyrazy „Żarówka do światła miejskiego” zastępuje się wyrazami „Żarówka do przedniego światła pozycyjnego”;
- c) w pozycji pod lp. 25 w rubryce „Nazwa przedmiotu” wyrazy „Żarówka do światła tylnego” zastępuje się wyrazami „Żarówka do tylnego światła pozycyjnego”;

3) w załączniku nr 2:

- a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Samochody ciężarowe zwykle i z nadwoziami specjalnymi o ładowności powyżej 1 t, autobusy, samochody sanitarne i samochody specjalne”;
- b) w pozycjach pod lp. 24—27 w rubryce „Uwagi” skreśla się wyraz „zalecane”;
- c) w pozycji pod lp. 28 w rubryce „Nazwa przedmiotu” wyrazy „Żarówka do światła miejskiego” zastępuje się wyrazami „Żarówka do światła pozycyjnego”;
- d) w pozycji pod lp. 29 w rubryce „Nazwa przedmiotu” wyrazy „Żarówka do światła tylnego” zastępuje się wyrazami „Żarówka do tylnego światła pozycyjnego”;
- e) w pozycji pod lp. 33 w rubryce „Nazwa przedmiotu” wyraz „Łopata” zastępuje się wyrazami „Łopata w uchwycie”;
- f) w pozycjach pod lp. 33 i 34 w rubryce „Uwagi” skreśla się wyrazy „obowiązuje w okresie zimowym”;
- g) dodaje się na końcu nowe pozycje 35 i 36 w brzmieniu:

Lp.	Nazwa przedmiotu	Jednostka miary	Ilość przedmiotów przypadających na 1 samochód	Uwagi
„35	Pałki z opończą	komplet	1	do samochodów ciężarowych skrzyniowych
36	Lina holownicza długości 4—6 m	sztuka	1	do samochodów ciężarowych skrzyniowych

4) w załączniku nr 3:

- a) w pozycjach pod lp. 21—23 w rubryce „Uwagi” skreśla się wyraz „zalecane”;
- b) w pozycji pod lp. 23 w rubryce „Uwagi” wpisuje się wyrazy „tylko do ciągników z silnikiem o zapłonie iskrowym”;

5) załącznik nr 4 skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1965 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz